ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Общественной комиссии по утверждению перечня мероприятий реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды»
26.01.2024 г.                                              15-00 час., актовый зал Администрации МО СП «Выдринское»
Председатель: Орлова С. В. – Глава – Руководитель Администрации МО СП «Выдринское»
Присутствовали:
Гомзяков Л. Г. – председатель Совета депутатов МО СП «Выдринское», председатель Совета молодежи с. Выдрино;
Сутурин О.Г. – Депутат Совета депутатов МО «Кабанский район»;
Вильянова В. И. –  член Совета ветеранов с. Выдрино;
Садыков С. Р. – представитель Совета молодежи с. Выдрино;
Трусова Е.А. – главный специалист  Администрации МО СП «Выдринское»;
Кочергина Н.А. – представитель общественности.
Бугрова Г. В.- представитель общественности;
Гордовая Н.С. – представитель общественности;

Повестка:
1. Об утверждении  проектов благоустройства общественных территорий с. Выдрино для рейтингового голосования на 2025 год в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды»

Выступили:
 Орлова С. В., Садыков С.Р., Вильянова В.И., Бугрова Г.В.,  Гомзяков Л.Г.

Решили:
 Утвердить проекты общественных территорий с. Выдрино для рейтингового голосования на 2025 год в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», приложение 1:
1. Благоустройство Парка «Победы» по адресу: с. Выдрино, ул. Коммунистическая
2. Благоустройство пешеходной зоны, прилегающей к Парку Победы по адресу: с. Выдрино, ул. Коммунистическая
3. Благоустройство кладбища по адресу: с. Выдрино, ул. Коммунистическая

Голосовали:

«За»-  9; «Против»- 0; «Воздержались» -0.

Секретарь:        ________         Трусова Е. А.

Приложение 1
[image: C:\Users\1\Desktop\дизайн проекты 2024 на голосование\голосование 2024\Благоустройство Парка Победы 2025.jpg]
[image: C:\Users\1\Desktop\дизайн проекты 2024 на голосование\голосование 2024\Благоустройство пешеходной зоны с. Выдрино2025.jpg]
[image: C:\Users\1\Desktop\дизайн проекты 2024 на голосование\голосование 2024\Благоустройство кладбища с. Выдрино 2025.jpg]
image1.jpeg
BuaroycTpoiicTeo o6 ecte exmoii Tepprropim Iapx MoGemsr,
Pacmomoxenmofi o azp ecy: Pecry6munca Bypsrus, KaGancxrnt p aiion, ¢ Brapimo, yn Kovmymuc rseckcas

AdAAAAdAAAA AL
[lln&;-wwﬂ

OcHoaH e MEXHUKO-IROHOMINECKUE NOKASAMENE

Ofexctst, mpocxTapyensie s 20251

Fanoreworane momam | Baman | Kemowems
pr—
T T e = T B2025 roTy 3ATTANN] 0B AHEL CTETYIONIIe PaGOTEI:
7| Tnomars oseereraer e 500 - JCTPOHCTEO TBEPAOr O NOKPHTHA KOPOXKH
3| Thmoue mewors G a0 - osenexenne TeppRTOpHT
o () -yCTaRoBKa HAGOPMANRORHEX CTEHAOR
Sxeunusayu smewenmos oreenens
[ ———— Tomcwomo Oncnauxayus coopyoicenuii
) . + moeromaas o
T Mo
[ —
T [ Fepmomormm
Fhaorowcrne moram | Basan | Kemewem
omegemn 3| Vinpopamnmn e
AEED . B
3| Cosmommaat . 13

image2.jpeg
BtaroycTp ofic TE 0 Tiel exoTHOM 30HbI, Mperaromeit k. Iapxy MoGems mo ampecy:
va Konmiysmcrimseckas ¢. Brygpiso KaGascxant p atton Pecrry6muen Byp s

Napk MoGeas!

I 2

A=y

Yn. OkmaGpsckan

V. Kommyrucmuseckan

BDNOROWOPAIL] VA

——— Obmexcrst, nposxTHpy eMaIe B 2025 T

Ocnoansie mexnuro-sxonamunecxue noxasamens B 2025 romy sarnasmp 0B asst cemytome paGosr
- yoTpoficTBo TpoTyapa ¢ Gopmopan

- CTaHOBKR IOABECHNX BAZ0HOR

- yeTaoRia CxameeK ¢ BazORAME

-yetaoma ypr

Hasowerosarse momsam Eposan | Kemewomo
pram—

T [ T repmors mosgemn

TpOTyRpa ¢ Gopmmpa 1 n 250 IKCHAUKAHUR INEMEHMOE brazoycmpoiicmed
s )

Hasreroraree mroan | BBen Tamewero
senepesn
Cranefan ¢ pwsoman .

Vi .
Tomeorot pwson r T

image3.jpeg
BotaroycTp ofic TEO KTAGHI A TI0 A7p e
ya. Konprysmenirseckas . Bouaprso Kaancarit p aiion Pecryd mmn Bypsarma

Tepprropuus xaazbrana

Vo Npusczansan

Y. Kommyrucmuseckan

Ocnoansie mexnuro-sxonamunecxue noxasamens ——— Obuexa, npoeTHpyEMaE B 2025
2025 E £
ST T T m B 2025 roy JATIIAHIp 0B AHBI CTEAVIOIIHe PAGOTEL
enoxasarens | Tmepenn -yeTpoicTRO orpaxeHNA (TAHES METALNHNECKa) — THILERaA CTOpOKa 0bbexTa
o yn. Kownynucrasecian
T Vemoiomo - - - yCTaHOBKA BXOGHOA TPYIIEL apKa, cramelia, ypHa
orpenzeran Onenmuxayun anemenmas Gnazoycmpoiicmed
BT B0
. ur 18 Tarmtenos ane nowasaTena Emooaaomgpens | Kemrwerso
3O = o TS TG = T
e 3000
7 [V = T
5| Mo nemmaeeran (orpaeaeioe) w T
BED = T
5 [T = T